

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Hradiště
se sídlem : Hradiště 62, 335 44 Kasejovice
zastoupené : Mgr. Jaroslavou Ladmanovou, starostkou obce
IČ : 00256625
DIČ :
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č. účtu 0725629359/0800

Zhotovitel:

Radek Šimsa, služby mechanizace – zemní práce
se sídlem : Bezdědovice 120, 388 01 Blatná
Zastoupené : Radkem Šimsou- majitelem
IČ : 63292394
DIČ : CZ6911301672
Bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s. č.ú. 1854433744/0600

Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.

I. 1. Zástupci objednatele:

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je: Miroslav Krčál
Telefon: 725 828 411

Uvedený zástupce je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se:

- projekčních změn díla
- provedení dodatečných zkoušek, nebo ověření
- pozastavení provádění stavebních prací, nebo odstranění jejich částí
- odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu s podmínkami této smlouvy
- vyloučení pracovníků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla

Uvedený zástupce objednatele je oprávněn sjednávat jinou změnu smlouvy, než je výše uvedeno.

I. 2. Zástupci zhotovitele:

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je:

Radek Šimsa

telefon : 602 247 620

e-mail : radeksimsa@centrum.cz

Stavbyvedoucí není oprávněn rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od smlouvy a o přerušení prací na díle.

článek II.

Předmět díla

- II.1. Předmětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací „**Rekonstrukce MK v obci Hradiště**“
- II.2. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení podle zpracovaného výkazu výměr a dodržení vydaných připomínek, souhlasů, stanovisek ostatních účastníků řízení.
- II.3. Předmět díla zahrnuje části: oprava povrchu komunikace, oprava propustku, vyčištění příkopů.
- II.4. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu.

článek III.

Termín plnění

- III.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle dne: 1.5. 2021
- III.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do : 31.07.2021

článek IV.

Cena za dílo

- IV.1. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou jako smluvní, a to ve výši:

Cena za předmět díla bez DPH	462 715,10
DPH ve výši 21%	97 170,20
<hr/>	

Cena včetně DPH v CZK 559 885,30

- IV.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi objednatel a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

článek V.

Platební podmínky

- V.1. Cena za předmět díla bude fakturována měsíčně (pokud není dohodnuto jinak) a dále po dokončení a předání kompletního díla objednateli. Faktura bude vystavena na základě zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací a dodávek, které odsouhlasí TDI. Objednatel neposkytuje zálohu.
- V.2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
 - číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
 - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
 - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - název díla,
 - fakturovanou částku bez DPH,
 - sazbu a výši DPH,
 - celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
 - případně přílohu k fakturaci (soupis provedených prací) a
 - podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.
- V.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že:
- fakturovaná částka nebude odpovídat vykonaným pracím,
 - faktura obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nemá požadované přílohy,
 - budou do faktury zahrnuty práce neschválené objednatelem,
 - faktura bude obsahovat jiné neoprávněně účtované částky;
 - nastane-li takový případ, musí objednatel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do dne splatnosti faktury anebo do 14 dnů od prokazatelného předání faktury objednateli. Při vrácení faktury je objednatel povinen uvést důvod vrácení faktury. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
- V.4. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele do čtrnáctého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zhotovitele na adresu objednatele.

článek VI.

Provedení díla

- VI.1. Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerých prací a dodávek. Dokončení bude potvrzené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s předložením všech zákonných vyjádření a dokladů k provozu a předání tohoto díla.

- VI.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláškami a postupy zabezpečení jakosti díla, včetně zajištění stavby dopravně inženýrským opatřením pro zajištění bezpečnosti účastníků silničního provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost.
- VI.3. Zhotovitel bude při realizaci díla zachovávat všechny zákony, vyhlášky a předpisy platné v České republice.
- VI.4. Zhotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla v souladu se zákony ČR a na své náklady.
- VI.5. V průběhu prací bude zhotovitel provádět průběžný úklid.
- VI.6. V případě, že zhotovitel svojí činností spojenou s realizací díla způsobí škodu objednateli nebo třetí osobě z titulu nedbalosti, opomenutí nebo z důvodu neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, závazných norem, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit nebo poskytnout finanční náhradu.

článek VII.

Záruky a smluvní pokuty

- VII.1. V případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit určitou řádně podloženou platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí dlužník věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení pohledávky.
- VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivých částí má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla nebo jednotlivých částí za každý i započatý den prodlení.
- VII.3. Zhotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právních i odborných předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzniklých vinou zhotovitele, je tento povinen tyto vady neprodleně odstranit na své náklady.
- VII.4. Zhotovitel ručí za vady díla po dobu 36 měsíců od data převzetí díla objednatel.

článek VIII.

Všeobecná ustanovení

- VIII.1. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace díla.
- VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.
- VIII.3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
- VIII.4. Tato smlouva se řídí primárně zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. Dále budou při provádění této smlouvy aplikovány všechny relevantní platné zákony České republiky. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájemnou dohodou.

VIII.5. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech závazků z této smlouvy plynoucích.

V Hradišti dne 28.4.2021

Za objednatele:

OBEC HRADIŠTĚ
Hradiště 62
335 44 p. Kasejovice
IČO:256625 Tel.:371 595 129



Mgr. Jaroslava Ladmanová, starostka obce

Za zhotovitele:

SLUŽBY- MECHANIZACE
ZEMNÍ PRÁCE
Radek Šimsa, Bezdědovice 120
388 01 Blatná, mobil. 602 247 620
IČ: 632 92 394, DIČ: CZ6911301672



Radek Šimsa - majitel

přílohy: položkový rozpočet

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce MK v obci Hradiště

JKSO:

Místo:

Objednavatel:
Obec Hradiště

Zhotovitel:
Radek Šimsa, služby mechanizace - zemní práce, Bezdědovice 120 388 01

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

63292394

CZ6911301672

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

462 715,10
0,00

Cena bez DPH

462 715,10

DPH základní	21,00%	ze	462 715,10
snížená	15,00%	ze	0,00

97 170,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

559 885,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HRADIŠTĚ
Hradiště 62
335 44 p. Kasejovice
IČO:256625 Tel.:371 595 129

Datum a podpis: 28.4.2021 Razítko

Zhotovitel

SLUŽBY- MECHANIZACE
ZEMNÍ PRÁCE

Radek Šimsa, Bezdědovice 120
388 01 Blatná, mobil: 602 247 620
IČ: 632 92 394, DIČ: CZ6911301672

Datum a podpis: 28.04.2021 Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v obci Hradiště
Objekt: 06/02/20/1 - MK Hradiště I.etapa

JKSO:
Místo:

Objednavatel:
Obec Hradiště

Zhotovitel:
Radek Šimsa, služby mechanizace - zemní práce, Bezdědovice 120 388 01

Projektant:

Zpracovatel:
Radek Šimsa

CC-CZ:
Datum: 28.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 63292394

DIČ: CZ6911301672

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

429 497,60

0,00

Cena bez DPH

429 497,60

DPH základní	21,00%	ze	429 497,60
snižovaná	15,00%	ze	0,00

90 194,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

519 692,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HRADIŠTĚ
Hradiště 62
335 44 p. Kasejovice
IČO: 256625 Tel.: 371 595 129

Datum a podpis: 28.4.2021 Razítko

Zhotovitel

SLUŽBY- MECHANIZACE
ZEMNÍ PRÁCE

Radek Šimsa, Bezdědovice 120
388 01 Blatná, mobil: 602 247 620
IČ: 632 92 394, DIČ: CZ6911301672

Datum a podpis: 28.04.2021

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v obci Hradiště

Objekt: 06/02/20/1 - MK Hradiště I. etapa

Místo:

Datum: 28.04.2021

Objednavatel: Obec Hradiště

Projektant:

Zhotovitel:

Radek Šimsa, služby mechanizace - zemní práce

Zpracovatel: Radek Šimsa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

429 497,60

HSV - Práce a dodávky HSV

429 497,60

1 - Zemní práce

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	1 350,000	9,50	59 711,10
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	162,000	102,80	12 825,00
3	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	235,500	55,00	16 653,60
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 800,000	9,60	12 952,50
							17 280,00

5 - Komunikace

5	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	1 350,000	99,20	331 965,00
6	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	1 350,000	49,50	133 920,00
7	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 350,000	20,00	66 825,00
8	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 100 mm	m2	450,000	51,00	27 000,00
9	K	573431112	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,40 kg/m2	m2	1 350,000	28,20	22 950,00
10	K	573431113	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,60 kg/m2	m2	1 350,000	32,00	38 070,00
							43 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	12 800,00	37 821,50
12	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	95,000	58,00	25 600,00
13	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	45,000	24,70	5 510,00
							1 111,50

99 - Přesuny hmot a sutí

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	560,000	10,00	5 600,00
							5 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v obci Hradiště
Objekt: 06/02/20/2 - MK Hradiště II.etapa

JKSO:
Místo:

Objednavatel:
Obec Hradiště

Zhotovitel:
Radek Šimsa, služby mechanizace - zemní práce, Bezdědovice 120 388 01

Projektant:

Zpracovatel:
Radek Šimsa

CC-CZ:
Datum: 28.04.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 63292394
DIČ: CZ6911301672

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

33 217,50
0,00

Cena bez DPH

33 217,50

DPH základní	21,00%	ze	33 217,50
snížená	15,00%	ze	0,00

6 975,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

40 193,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HRADIŠTĚ
Hradiště 62
335 44 p. Kasejovice
IČO:256625 Tel.:371 595 129

Datum a podpis: 28.4.2021 Razítko

Zhotovitel

SLUŽBY- MECHANIZACE
ZEMNÍ PRÁCE
Radek Šimsa, Bezdědovice 120
388 01 Blatná, mobil. 602 247 620
IČ. 632 92 354, DIČ: CZ6911301672

Datum a podpis: 28.04.2021

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v obci Hradiště

Objekt: 06/02/20/2 - MK Hradiště II.etapa

Místo:

Datum: 28.04.2021

Objednavatel: Obec Hradiště

Projektant:

Zhotovitel: Radek Šimsa, služby mechanizace - zemní práce

Zpracovatel: Radek Šimsa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 217,50

HSV - Práce a dodávky HSV

33 217,50

1 - Zemní práce

9 157,50

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	150,000	43,20	6 480,00
2	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,500	55,00	1 237,50
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	150,000	9,60	1 440,00

5 - Komunikace

23 640,00

4	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm frakce 0/32 mm	m2	150,000	65,60	9 840,00
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm frakce 0/63 mm	m2	150,000	92,00	13 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

420,00

99 - Přesuny hmot a sutí

420,00

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,000	10,00	420,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------